



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 24.772.113/0001-73

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA



Atestamos, a pedido da interessada e para fins de prova, que a empresa BA LUZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI, inscrita no CNPJ n. 40.690.097/0001-26, estabelecida na Avenida Vereda dos Buritis, nº 237, B. Residencial Veredas dos Buritis, na cidade de Goiânia, Estado de Goiás, forneceu satisfatoriamente à Prefeitura Municipal de Ribeirão Cascalheira-MT, inscrita no CNPJ n. 24.772.113/0001-73, os serviços constantes da relação abaixo, dentro dos prazos contratados:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA-MT.

Registramos ainda, que a empresa cumpriu fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone tecnicamente e comercialmente, entregando os produtos em perfeito estado de conservação e uso.

Ribeirão Cascalheira-MT, 10 de Novembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA-MT

CNPJ n. 24.772.113/0001-73

PREFEITA MUNICIPAL

LUZIA NUNES BRANDÃO

Avenida Padre João Bosco, n. 2067 Fone: (66) 3489-1838.

E-mail: prefeiturarc@gmail.com

Este documento foi assinado eletronicamente em todas as suas páginas atendendo a MP 2200-2/2001

Hash do documento: x+oS/03P8HYMTS9i3uzMHDnOWgyqmTs4CCmrf5q7tHo=


Valide seu documento clicando aqui!

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

Nome do Documento: ATESTADO_DE_CAPACIDADE_TECNICA.pdf
Hash (SHA256): x+oS/03P8HYMTS9i3uzMHDnOWgyqmTs4CCmrf5q7tHo=
Tamanho do Documento: 87855 bytes
Data de Recebimento do Documento: 10/11/2022 12:10:23
Status do Documento: Assinado
Link de Validação: <http://validador.assinepelainternet.com.br>
Código de Validação: 5887805




Signatário LUZIA NUNES BRANDAO

Status da Assinatura:  VALIDO
Nome do Arquivo de Assinatura: API_8133_5137_1749122309553004.pdf.api
Data da Assinatura: 10/11/2022 12:11:12
Tipo de Assinatura: Assinatura Eletrônica
Propósito da Assinatura: PREFEITO
IP de Origem do Acesso: 45.236.215.87
Operadora do IP de Origem: 45-236-215-87.ativainternet.net.br

Informações do Signatário

CPF: 904.195.101-68
E-mail: prefeiturarc@gmail.com
Telefone: (66)99694-5010
Validado por: Consulta na Receita Federal
Cadastro validado às: 07:36:30 do dia 10/11/2022

Carimbo do Tempo na Assinatura

Status:  VALIDO
Carimbado por: SERVIDOR DE CARIMBO DO TEMPO ACT ICP 50110
Emissor: AUTORIDADE CERTIFICADORA DO SERPROACF TIMESTAMPING
Nº de Série: 303847397
Data: 10/11/2022 12:11:12

RECEBEMOS DE BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.021
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI AV VEREDA DOS BURITIS, 237 - QD 17 LT 05 - RES VEREDA DOS BURITIS, Goiania, GO - CEP: 74370881 - Fone/Fax: 62984156721		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.021 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 5221 0540 6900 9700 0126 5500 1000 0000 2111 5001 0201 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152214098295336 - 31/05/2021 10:01
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 108243362	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 40.690.097/0001-26	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA		CNPJ/CPF 24.772.113/0001-73	DATA DA EMISSÃO 31/05/2021
ENDEREÇO AV PADRE JOÃO BOSCO, 2067 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 78675-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 31/05/2021
MUNICÍPIO Ribeirao Cascalheira	FONE/FAX 6634891955	UF MT	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 09:58

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.184,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 6.184,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 25	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 250,000	PESO LÍQUIDO 250,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
58264182	REATOR VAPOR METALICO 400 W AFP INT ENCE	85041000	0102	6401	PC	100,0000	61,8400	6.184,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 5288320	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MATERIAL DESTINADO A ATENDER A ILUMINAÇÃO PÚBLICA CONF. ORD EM DE FORNECIMENTO 64041 REF.PREGÃO PRES. 07/2021 PROCESSO DE COMPRA 36841.PRAZO PAGAMENTO 30 DIAS.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.020
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		SÉRIE: 1

BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI AV VEREDA DOS BURITIS, 237 - QD 17 LT 05 - RES VEREDA DOS BURITIS, Goiania, GO - CEP: 74370881 - Fone/Fax: 62984156721		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.020 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 5221 0540 6900 9700 0126 5500 1000 0000 2011 5001 0204 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152214091890777 - 28/05/2021 16:43
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 108243362	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 40.690.097/0001-26	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA		CNPJ/CPF 24.772.113/0001-73	DATA DA EMISSÃO 28/05/2021
ENDEREÇO AV PADRE JOÃO BOSCO, 2067 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 78675-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 28/05/2021
MUNICÍPIO Ribeirao Cascalheira	FONE/FAX 6634891955	UF MT	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 16:09

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 24.979,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 24.979,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 105	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 525,000	PESO LÍQUIDO 525,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
89652	CABO QUADRUPLS 50MM	85444900	0102	6102	MT	100,0000	21,0000	2.100,00					
85996	CABO FLEX 35 MM CU	85444900	0102	6102	MT	100,0000	26,7000	2.670,00					
859685	CABO QUADRUPLX 35MM	85444900	0102	6102	MT	100,0000	15,0000	1.500,00					
859688	CABO QUADRUPLX 16 MM	85444900	0102	6102	MT	100,0000	7,1500	715,00					
					MY	100,0000	7,1500						
58264163	REATOR VAPOR SODIO 70 W AFP EXT ENCE	85041000	0102	6401	PC	200,0000	36,9000	7.380,00					
58264182	REATOR VAPOR METALICO 400 W AFP INT ENCE	85041000	0102	6401	PC	100,0000	61,8400	6.184,00					
58264175	REATOR VAPOR SODIO 150 W AFP INT ENCE	85041000	0102	6401	PC	100,0000	36,3000	3.630,00					
456231	CONECTOR PARALELO 120X25MM	85359000	0102	6102	UN	100,0000	8,0000	800,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 5288320	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MATERIAL DESTINADO A ATENDER A ILUMINAÇÃO PÚBLICA CONF. ORD EM DE FORNECIMENTO 64033 REF.PREGÃO PRES. 07/2021 PROCESSO DE COMPRA 36841.PRAZO PAGAMENTO 30 DIAS.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.019
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI AV VEREDA DOS BURITIS, 237 - QD 17 LT 05 - RES VEREDA DOS BURITIS, Goiania, GO - CEP: 74370881 - Fone/Fax: 62984156721		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.019 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 5221 0540 6900 9700 0126 5500 1000 0000 1911 5001 0203 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152214085205225 - 26/05/2021 12:05
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 108243362	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 40.690.097/0001-26	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA		CNPJ/CPF 24.772.113/0001-73	DATA DA EMISSÃO 26/05/2021
ENDEREÇO AV PADRE JOÃO BOSCO, 2067 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 78675-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 26/05/2021
MUNICÍPIO Ribeirao Cascalheira	FONE/FAX 6634891955	UF MT	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 11:50

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 175.015,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 175.015,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 355	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 718,900	PESO LÍQUIDO 709,800

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
13001	RELE FOTO ELETRICO	85041000	0102	6102	PC	400,0000	39,9000	15.960,00					
20250	LUMINÁRIA ABERTA HMI E40	94054090	0102	6102	UN	840,0000	80,0000	67.200,00					
180510	LUMINÁRIA LED 150W	94054010	0102	6102	PÇA	70,0000	439,0000	30.730,00					
180520	LUMINÁRIA LED 200W	94054010	0102	6102	UN	125,0000	489,0000	61.125,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 5288320	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MATERIAL DESTINADO A ATENDER A ILUMINAÇÃO PÚBLICA CONF. ORD EM DE FORNECIMENTO 63986 REF.PREGÃO PRES. 05/2021 PROCESSO DE COMPRA 37197.PRAZO PAGAMENTO 30 DIAS.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.016
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		SÉRIE: 1

BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI AV VEREDA DOS BURITIS, 237 - QD 17 LT 05 - RES VEREDA DOS BURITIS, Goiania, GO - CEP: 74370881 - Fone/Fax: 62984156721		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.016 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 5221 0540 6900 9700 0126 5500 1000 0000 1611 5001 0201 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152214064160836 - 18/05/2021 12:27
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 108243362	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 40.690.097/0001-26	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA		CNPJ/CPF 24.772.113/0001-73	DATA DA EMISSÃO 18/05/2021
ENDEREÇO AV PADRE JOÃO BOSCO, 2067 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 78675-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 18/05/2021
MUNICÍPIO Ribeirao Cascalheira	FONE/FAX 6634891955	UF MT	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 12:02

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 94.620,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 94.620,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 360	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA	NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO 2.730,000	PESO LÍQUIDO 2.730,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
89652	CABO QUADRUPLS 50MM	85444900	0102	6102	MT	400,0000	21,0000	8.400,00					
85996	CABO FLEX 35 MM CU	85444900	0102	6102	MT	300,0000	26,7000	8.010,00					
8991	DISJUNTOR TRIPOLAR 250 AMP SANNEM	85392190	0102	6102	PC/A	5,0000	288,0000	1.440,00					
8878	LAMPADA MET 250W E-40 220V BR AVANT	85041000	0102	6102	UN	500,0000	27,4000	13.700,00					
58264170	REATOR VAPOR METALICO 150 W AFP EXT ENCE	85041000	0102	6401	PC	500,0000	44,5000	22.250,00					
58264172	REATOR VAPOR METALICO 400 W AFP EXT ENCE	85041000	0102	6401	PC	350,0000	62,2000	21.770,00					
58264169	REATOR VAPOR METALICO 100 W AFP EXT ENCE	85041000	0102	6401	PC	500,0000	38,1000	19.050,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 5288320	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MATERIAL DESTINADO A ATENDER A MANUT.SERV.URBANOS CONF. ORD EM DE FORNECIMENTO 63867 REF.PREGÃO PRES. 07/2021 PROCESSO DE COMPRA 36841.PRAZO PAGAMENTO 30 DIAS.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.014
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		SÉRIE: 1

BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI AV VEREDA DOS BURITIS, 237 - QD 17 LT 05 - RES VEREDA DOS BURITIS, Goiania, GO - CEP: 74370881 - Fone/Fax: 62984156721		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.014 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 5221 0440 6900 9700 0126 5500 1000 0000 1411 5001 0203 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152214003771457 - 26/04/2021 11:45
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 108243362	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 40.690.097/0001-26	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA		CNPJ/CPF 24.772.113/0001-73	DATA DA EMISSÃO 26/04/2021
ENDEREÇO AV PADRE JOÃO BOSCO, 2067 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 78675-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 26/04/2021
MUNICÍPIO Ribeirao Cascasheira	FONE/FAX 6634891955	UF MT	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 11:32

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.502,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.502,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 2	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 30,000	PESO LÍQUIDO 30,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
85996	CABO FLEX 35 MM	85041000	0102	6102	MT	80,0000	26,7000	2.136,00					
8991	DISJUNTOR TRIPOLAR 250 AMP SANNEM	85364900	0102	6102	PÇA	2,0000	288,0000	576,00					
24671	LAMPADA LED 50W AVANT	85392190	0102	6102	PÇA	50,0000	35,8000	1.790,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 5288320	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MATERIAL DESTINADO A ATENDER A SEC.MUNICIPAL DE SAUDE CONF. ORDEM DE FORNECIMENTO 63501 REF.PREGÃO PRES. 07/2021 PROCE SSO DE COMPRA 36841.PRAZO PAGAMENTO 30 DIAS.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.012
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI AV VEREDA DOS BURITIS, 237 - QD 17 LT 05 - RES VEREDA DOS BURITIS, Goiania, GO - CEP: 74370881 - Fone/Fax: 62984156721		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.012 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 5221 0440 6900 9700 0126 5500 1000 0000 1211 5001 0209 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152213994012941 - 22/04/2021 13:00
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 108243362	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 40.690.097/0001-26	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA		CNPJ/CPF 24.772.113/0001-73	DATA DA EMISSÃO 22/04/2021
ENDEREÇO AV PADRE JOÃO BOSCO, 2067 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 78675-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 22/04/2021
MUNICÍPIO Ribeirao Cascasheira	FONE/FAX 6634891955	UF MT	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 12:32

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.842,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.842,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 2	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 30,000	PESO LÍQUIDO 30,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
8989	DISJUNTOR TRIPOLAR 150 AMP SHARK	85364900	0102	6102	PÇA	1,0000	205,0000	205,00					
8990	DISJUNTOR TRIPOLAR 200 AMP SANNEM	85364900	0102	6102	PÇA	1,0000	205,0000	205,00					
24671	LAMPADA LED 50W AVANT	85392190	0102	6102	PÇA	40,0000	35,8000	1.432,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 5288320	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MATERIAL DESTINADO A ATENDER A SEC.MUNICIPAL DE SAUDE CONF. ORDEM DE FORNECIMENTO 63293 REF.PREGÃO PRES. 07/2021 PROCE SSO DE COMPRA 36841.PRAZO PAGAMENTO 30 DIAS.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.013
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		SÉRIE: 1

BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI AV VEREDA DOS BURITIS, 237 - QD 17 LT 05 - RES VEREDA DOS BURITIS, Goiania, GO - CEP: 74370881 - Fone/Fax: 62984156721		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.013 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 5221 0440 6900 9700 0126 5500 1000 0000 1311 5001 0206 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152213994014978 - 22/04/2021 13:00
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 108243362	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 40.690.097/0001-26	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA		CNPJ/CPF 24.772.113/0001-73		DATA DA EMISSÃO 22/04/2021	
ENDEREÇO AV PADRE JOÃO BOSCO, 2067 -		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 78675-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 22/04/2021
MUNICÍPIO Ribeirao Cascalheira		fone/fax 6634891955	UF MT	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 12:32

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 16.240,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 16.240,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 31	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 230,000	PESO LÍQUIDO 230,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
45662	CONECTOR PERFURANTE PLASTICO 10 MM	85364900	0102	6102	PÇA	200,0000	5,0000	1.000,00					
8878	LAMPADA MET 250W E-40 220V BR AVANT	85393200	0102	6102	UN	200,0000	27,4000	5.480,00					
24671	LAMPADA LED 50W AVANT	85392190	0102	6102	PÇA	200,0000	35,8000	7.160,00					
4792	LAMPADA SOD 70W E-27 220V BR AVANT	85393200	0102	6102	UN	200,0000	13,0000	2.600,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 5288320	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MATERIAL DESTINADO A ATENDER A SEC.MUNICIPAL DE SAUDE CONF. ORDEM DE FORNECIMENTO 63381 REF.PREGÃO PRES. 07/2021 PROCE SSO DE COMPRA 36841.PRAZO PAGAMENTO 30 DIAS.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.084
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI AV VEREDA DOS BURITIS, 237 - QD 17 LT 05 - RES VEREDA DOS BURITIS, Goiânia, GO - CEP: 74370881 - Fone/Fax: 62984156721		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">1</div> Nº 000.000.084 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 5222 0240 6900 9700 0126 5500 1000 0000 8411 5001 0202 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152224860326241 - 18/02/2022 11:08
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 108243362	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 40.690.097/0001-26	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA		CNPJ/CPF 24.772.113/0001-73	DATA DA EMISSÃO 17/02/2022
ENDEREÇO AV PADRE JOÃO BOSCO, 2067 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 78675-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 17/02/2022
MUNICÍPIO Ribeirao Cascalheira	FONE/FAX 6634891955	UF MT	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA 15:09

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 39.419,10	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 39.419,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 7	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 415,000	PESO LÍQUIDO 415,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
89652	CABO QUADRUPLER 50MM	85444900	0102	6102	MT	250,0000	26,2500	6.562,50					
85996	CABO FLEX 35 MM CU	85444900	0102	6102	MT	280,0000	33,3700	9.343,60					
859685	CABO QUADRUPLER 35MM	85444900	0102	6102	MT	300,0000	18,7500	5.625,00					
859688	CABO QUADRUPLER 16 MM	85444900	0102	6102	MT	600,0000	8,9300	5.358,00					
71698545211	LAMP LED BULBO 50W	85395000	0102	6102	UN	280,0000	44,7500	12.530,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 5288320	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MATERIAL DESTINADO A ATENDER A SEC MUNIC INFRAESTRUTURA CON F. ORDEM DE FORNECIMENTO 67029 REF.PREGÃO PRES. 07/2021 PRO CESSO DE COMPRA 36841.PRAZO PAGAMENTO 30 DIAS.	RESERVADO AO FISCO